

附表一

編號	項目	單位	數量	單價	金額	備註
1	80 堆高機 (1hr)	趟	6	3,000	18,000	-
2	80 堆高機 (2hr) (貨車遲到分次叫車)	趟	1	6,000	6,000	-
3	車輛托運出廠上車工資	趟	14	2,000	28,000	-
4	修補車頂破洞(換全板另議)	式	1	3,000	3,000	業主運送過程損壞
5	鋁門窗/窗簾追加款	輛	14	30,000	420,000	業主更換
6	窗簾更換	輛	4	15,250	61,000	業主更換
7	窗簾桿更換(木桿更換)	輛	4	3,500	14,000	業主更換
8	洗臉盆套組(面盆/浴櫃/龍頭)	套	1	6,000	6,000	業主運送過程損壞
合計					556,000	

附表二

編號	項目	費用	備註
1	廁所打石搬運	2,500	
2	1.5 噸清運車	2,000	乙次 14 台
3	排水管路修改	4,000	
4	水泥打底	12,000	
5	彈性水泥防水	6,000	兩層
6	一般地磚(工料)	8,000	
7	舊有衛浴設備安裝	3,000	地磚與壁磚施作完成後，須將原舊有之衛浴設備裝設復原。
合計		37,500	